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Protokół Nr 31/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego

w dniu 21 sierpnia 2013 r.
 
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys             - Starosta
2. Waldemar Mazur       - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4. Zenon Nowakowski  - Członek Zarządu Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karolina Radkiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale OZ. 
 
Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wydania opinii odnośnie zaliczenia
do kategorii dróg gminnych niezaliczonej do kategorii dróg publicznych ulicy Kopernika na
odcinku od ul. Rycerskiej do granicy miasta Skarżyska-Kamiennej.

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek
posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia .
 

Streszczenie posiedzenia:
Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wydania opinii odnośnie
zaliczenia do kategorii dróg gminnych niezaliczonej do kategorii dróg publicznych ulicy
Kopernika na odcinku od ul. Rycerskiej do granicy miasta Skarżyska-Kamiennej (załącznik nr 2).

 
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk zapoznał zebranych



z treścią powyższej uchwały.
Zarząd Powiatu nie wniósł uwag oraz podjął jednogłośnie uchwałę w powyższej sprawie.

 
Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego (załącznik nr 3) zawierające prośbę o podjęcie decyzji
w sprawie mieszkanki Skarżyska-Kamiennej, która zwróciła się do Zarządu z prośbą o obniżenie stawki

czynszu mieszkania o powierzchni 41 m2 mieszczącego się w budynku Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych. Następnie Pan Starosta wyjaśnił, że po sporządzeniu aneksu do umowy Dyrektor
Szkoły określiła stawkę za czynsz na poziomie minimalnym 7 zł. zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu
nr 38/101/2012. Z uwagi na trudną sytuację materialną oraz stan zdrowia, zainteresowana, zwróciła się z

prośbą o utrzymanie dotychczasowej stawki w wysokości 4 zł za 1 m2 +VAT. Starosta dodał, że
Zarząd w uzasadnionych przypadkach może obniżyć stawkę czynszu z zachowaniem zasad racjonalnej
gospodarki.

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Powiatu postanowił utrzymać dotychczasową stawkę za

czynsz w wysokości 4 zł. za 1m2+VAT.
 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego (załącznik nr 4) zawierające prośbę o podjęcie decyzji
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu nr 204, składającego się z dwóch pomieszczeń,
znajdującego się w budynku przy ul. Sikorskiego 20 dla Powiatowego Inspektoratu Weterynarii na
okres 3 lat na warunkach określonych w umowie Nr 32/GM/2009 z dnia 2 lipca 2009 roku. Następnie
Starosta dodał, że Wydział merytoryczny przychylił się do powyższej prośby.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w przedmiotowym piśmie.
 
Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Szkół

Technicznych (załącznik nr 5) z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu
pomieszczenia sklepiku szkolnego, prowadzonego w budynku szkoły, bez przeprowadzania przetargu
na kolejne trzy lata dla dotychczasowego najemcy.
          Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie, zobowiązując jednocześnie
Wydział Organizacyjno-Administracyjny do dodania przedmiotowego pomieszczenia do wykazu lokali
przeznaczonych pod wynajem na prowadzenie sklepiku szkolnego w budynkach jednostek podległych
Starostwu Powiatowemu.

 
Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem najemcy lokalu użytkowego

budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 6) , który zwrócił się do Zarządu
Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne użyczenie lokalu osobie trzeciej, celem wspólnego
prowadzenia działalności gospodarczej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w przedmiotowym piśmie. 



 
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zapoznał zebranych z informacją zbiorczą na temat

przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla
których podmiotem tworzącym jest powiat skarżyski, za pierwsze półrocze 2013 roku wraz ze
sprawozdaniami z wykonania planów(załącznik nr 7).

            Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedmiotową informację.
 

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo Głównego Specjalisty ds. Zdrowia
(załącznik nr 8) , w którym poinformowano, iż w wyniku realizacji projektu
w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami II przez Międzyzakładowy Ośrodek
Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej, Pełnomocnicy Zarządu PFRON uznali za rozliczone
dofinansowanie w kwocie 13.125,62 zł. Pozostała kwota przyznanego dofinansowania w wysokości
525,62zł oraz 13,13 zł kosztów obsługi nie została uznana i podlega zwrotowi wraz z odsetkami
określonymi jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia 31.12.2012 roku do dnia ich
faktycznego przekazania na wskazany przez PFRON rachunek bankowy.
          W związku z powyższym zwrócono się do Zarządu Powiatu z prośbą o podjęcie decyzji w
sprawie zwrotu kwoty 13,13zł za koszty obsługi wraz z odsetkami na wspomnianych wyżej warunkach.

         Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwrot kwoty 13,13 zł. wraz z odsetkami określonymi jak dla
zaległości podatkowych, liczonymi od dnia 31.12.2012 r. do dnia ich faktycznego przekazania na
wskazany przez PFRON rachunek bankowy.
 

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił  pismo Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych(załącznik nr 9),  w którym zwrócono się z prośbą
o wprowadzenie do planu finansowego nowych zadań pn.:

1. „Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 0446T Bliżyn – Odrowążek
w miejscowości Odrowążek od km 6+189 do km 7+587,63”. Termin realizacji marzec 2014r. –
30.000,00 zł

2. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0578T Suchedniów – Parszów odc. przez
Mostki od km 5+454 do km 5+959” – 220.000,00 zł

3. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 0588T w miejscowości Zagórze od km 5+463 do km
6+070” – 630.000,00

4. Przebudowa odwodnienia skrzyżowania dróg powiatowych Nr 0443T i 0495T
w miejscowości Ubyszów gmina Bliżyn” – 56.000,00 zł

5. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0446T wraz z budową chodnika oraz odwodnienia w
miejscowości Sorbin od km 3+003 do km 4+450 w gm. Bliżyn”. Termin realizacji marzec 2014r.
– 30.000,00 zł

Środki finansowe na realizację powyższych zadań, w łącznej wysokości 966 000,00 zł, miałyby
pochodzić z Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 tj. zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T –



ul. Piękna na odcinku od ul. 1-go Maja do ul. 3-go Maja wraz
z budową kanalizacji deszczowej w Skarżysku-Kamiennej.”

           Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym, zgodnie
z treścią przedmiotowego pisma.

 
Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Rozwoju

Powiatu i Inwestycji (załącznik nr 10),  w którym poinformowano, że w dniu 20.08.2013r. zostało
zakończone rozeznanie rynku przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem Starosty Skarżyskiego nr
20/2008 z dnia 1.04.208r. Na zapytanie ofertowe odpowiedziała jedna firma: PPUH BaSz Bartosz
Szymusik z Końskich, oferując cenę 4.920,00zł brutto.

W związku z powyższym zwrócono się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na
zawarcie umowy na wykonanie studium wykonalności dla projektu „Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego – etap II.” ze wspomnianym
przedsiębiorcą oraz przeznaczenie kwoty 4.920,00zł na sfinansowanie omawianego zadania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do powyższej prośby.
 
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że wpłynęło pismo

Świętokrzyskiego Związku Pszczelarskiego w Kielcach (załącznik nr 11) z prośbą
o nieodpłatne zapewnienie transportu samochodowego w celu zorganizowania wyjazdu ok. 20 osobowej
grupy pszczelarzy z powiatu skarżyskiego na VI Świętokrzyskie Święto Pszczoły, które odbędzie się na
terenie Parku Jurajskiego w Bałtowie w dniu 24.08.2013r.
            Zarząd Powiatu zadecydował o udostępnieniu samochodu Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych na powyższy cel.
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo-Mechatronicznych (załącznik nr 12) , w którym zwrócono się z prośbą o wyrażenie
zgody na otwarcie klasy pierwszej w Szkole Policealnej ZSTM w zawodzie technik bezpieczeństwa i
higieny pracy w systemie zaocznym przy liczebności 26 słuchaczy oraz umieszczenie jej w pierwszym
aneksie do organizacji ZSTM na rok szkolny 2013/2014, przedstawianym Organowi Prowadzącemu do
dn. 27 sierpnia 2013r.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zwrócił uwagę na fakt,
że w założeniach organizacyjnych na nowy rok szkolny, przyjętych 27.03.2013r., warunkiem
uruchomienia klasy pierwszej w Szkole Policealnej jest minimum 30 osób chętnych. Dodał,
iż nabór na powyższy kierunek, zgodnie z treścią pisma Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-
Mechatronicznych z 09.07.2013r., będzie prowadzony do połowy września, zaś nauka rozpocznie się w
dn. 1 października. W związku z powyższym referujący zaproponował, aby decyzja w sprawie podjęta
została po zakończeniu wspomnianego naboru.

          Zarząd Powiatu przychylił się do stanowiska Członka Zarządu – Pana Zenona
Nowakowskiego i postanowił wstrzymać się z podjęciem decyzji o uruchomieniu klasy pierwszej w



Szkole Policealnej ZSTM w zawodzie technik bezpieczeństwa i higieny pracy w systemie zaocznym do
czasu zakończenia naboru.
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski odczytał  pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo Mechatronicznych (załącznik nr 13),  która powołując się na art. 37.1 ustawy o
systemie oświaty zwróciła się z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie powierzenia stanowiska
wicedyrektora na rok szkolny 2013/2014 Pani Irenie Chmielnickiej – dotychczasowemu
wicedyrektorowi ZSTM. W piśmie nadmieniono, że placówka liczy obecnie 12 oddziałów, w tym jeden
oddział szkoły policealnej, natomiast nabór do drugiego oddziału tej szkoły trwa do połowy września.
Podkreślono, że liczba podań złożonych do chwili obecnej pozytywnie rokuje na utworzenie drugiego
oddziału wspomnianej szkoły.
       Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski wyraził opinię , iż przy liczbie12 oddziałów (nie
biorąc pod uwagę ewentualnego drugiego oddziału w szkole policealnej, gdzie rekrutacja jest w toku)
nie ma podstaw do utrzymania stanowiska zastępcy dyrektora. Stanowisko to poparli pozostali
Członkowie Zarządu.

          W związku z powyższym Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował utrzymanie stanowiska
wicedyrektora w Zespole Szkół Transportowo-Mechatronicznych.

 
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, iż wpłynęły 2 pisma Dyrektora

II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 14)

z prośbą o zwiększenie środków finansowych z przeznaczeniem na:

1. Remont pomieszczenia kuchennego, polegający na adaptacji dawnej kuchni
na potrzeby magazynu gospodarczego i części socjalnej w kwocie 5.000,00 zł,

2. Remont podłogi w pomieszczeniu socjalnym dla pracownic obsługi w kwocie 3.000,00 zł.

Zarząd Powiatu zadecydował o przesunięciu środków w kwocie 7.000,00 zł
( 4.000,00zł na zadanie 1 oraz 3.000,00zł na zadanie 2) z § 4260 (zakup energii) w ramach środków
własnych szkoły z przeznaczeniem na pilne remonty w II Liceum Ogólnokształcącym. Jednocześnie
zobowiązano Wydział Finansowy do przygotowania stosownej uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z pismem Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 15),

który zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o zwiększenie
w roku szkolnym 2013/2014 zajęć z usprawnienia ruchowego i wychowania fizycznego o 9 godzin (po
1 godzinie na każdy z 9 oddziałów).

W piśmie nadmieniono, że większość dzieci, które rozpoczną naukę w nowym roku szkolnym to
dzieci z autyzmem i niepełnosprawnością, u których stwierdzono zaburzenia motoryki i koordynacji
ruchowej. Zwiększenie w każdym z oddziałów zajęć o charakterze sportowym umożliwi im nie tylko



poprawę kondycji fizycznej ale także pozwoli na poprawę funkcjonowania społecznego poprzez zajęcia
w grupie rówieśników.

           Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie zajęć  z usprawnienia ruchowego i
wychowania fizycznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym
o 9 godzin (po 1 godzinie na każdy z 9 oddziałów).
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 16)  z prośbą o
wyrażenie zgody na utworzenie drugiej grupy weekendowej w internacie w roku szkolnym 2013/2014.
Prośbę umotywowano faktem, iż coraz więcej rodziców dzieci przebywających w placówce wyraża
chęć pozostawienia ich również na sobotę i niedzielę z uwagi na brak możliwości opieki nad nimi w
tym czasie (z powodu pracy, innych obowiązków). Ponadto SOSW nr 2 jest jedną z nielicznych
placówek w skali województwa, która ma możliwość zapewnienia opieki swoim wychowankom
również w weekendy. Stąd prośba jak we wstępie.

Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie do następnego posiedzenia.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 17) w którym
zwrócono się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na zatrudnienie dodatkowej osoby –
opiekuna nocnego, wspierającego pracę wychowawcy
w godzinach nocnych w placówce. Prośba dyrekcji podyktowana jest względami zapewnienia
dostatecznego bezpieczeństwa zdrowia i życia przebywających w ośrodku wychowanków.

Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie do następnego posiedzenia.
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że Wydział Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki przygotował zbiorczą informację o planowanym naborze
do szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży na rok szkolny 2013/2014 (załącznik nr 18).

Po zapoznaniu się z treścią przedmiotowego zestawienia Zarząd Powiatu przyjął do
wiadomości informację o planowanym naborze do szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży na rok
szkolny 2013/2014.
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 19)  z prośbą o
wyrażenie zgody na utworzenie w roku szkolnym 2013/2014 „niepełnych” klas pierwszych.
Poinformowano, iż do chwili obecnej do klas pierwszych zapisana jest następująca liczba uczniów:

klasa Ia (z rozszerzonym j. polskim i historią) – 27 uczniów

klasa Id (z rozszerzonym j. polskim i historią) – 27 uczniów

klasa Ic (z rozszerzoną biologią i chemią) – 24 uczniów



klasa If (z rozszerzoną biologią i chemią) – 24 uczniów

klasa Ib (z rozszerzoną matematyką i fizyką) – 30 uczniów

klasa Ie (z rozszerzoną matematyką i geografią) – 30 uczniów

W piśmie nadmieniono, iż w dalszym ciągu prowadzona jest rekrutacja uzupełniająca, lecz
zapełnienie klas biologiczno-chemicznych będzie trudne do osiągnięcia.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zauważył, iż do uruchomienia klasy niezbędna
jest liczba 30 uczniów, a warunku tego nie spełniają aż cztery spośród sześciu oddziałów, mających
powstać w placówce. W związku z powyższym konieczne jest zmniejszenie naboru z planowanych
sześciu do pięciu oddziałów.

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższą propozycję:

- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu – Pan Zenon
Nowakowski i Pan Stanisław Dymarczyk),
- wstrzymała się od głosu 1 osoba (Starosta – Pan Michał Jędrys).

        W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu nie przychylił się do prośby Dyrekcji I
Liceum Ogólnokształcącego i zadecydował o utworzeniu 5 oddziałów klas pierwszych w roku
szkolnym 2013/2014.
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że wpłynęło pismo Dyrektora
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych (załącznik nr 20) w Skarżysku-Kamiennej z prośbą
o pozytywne zaopiniowanie kandydatów do pełnienia stanowisk wicedyrektorów w placówce w roku
szkolnym 2013/2014. Rada pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała następujące kandydatury:

1. Wicedyrektor ds. dydaktycznych – Iwona Marecka – Niemiec

2. Wicedyrektor ds. dydaktycznych – Elżbieta Wierzbowicz – Kłos

3. Wicedyrektor ds. wychowawczych – Małgorzata Czajkowska

4. Kierownik warsztatów szkolnych – Ewa Binkowska

W piśmie nadmieniono, że wskazane osoby pełniły obowiązki na w/w stanowiskach latach 2010
– 2013. Posiadają wiedzę i umiejętności, które mogą wykorzystywać w bieżącej pracy. Sprawdziły się
w sytuacjach organizacyjnych, przypadkach wymagających szybkich, skutecznych reakcji. Wspierały
wiedzą merytoryczną dyrektora przyprowadzaniu zmian szkolnictwa zawodowego.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedłożone kandydatury na stanowiska
wicedyrektorów w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w roku szkolnym 2013/2014.
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z pismem Dyrektora



Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych (załącznik nr 21) 

w Skarżysku-Kamiennej, w którym zwrócono się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na
włączenie do organizacji pracy placówki dodatkowego etatu pedagoga.
            W chwili obecnej obowiązki pedagoga sprawuje 2 wykwalifikowanych nauczycieli po ½ etatu,
lecz z uwagi na ilość interwencji bieżących jak również złożoności pojawiających się sytuacji i
trudności z jakimi kierowane są do placówki dzieci niezbędne jest dodatkowe wsparcie w tym zakresie.

          Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na włączenie do organizacji pracy Zespołu
Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych dodatkowego etatu pedagoga. 
 

      Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Zespołu
Szkół Transportowo-Mechatronicznych (załącznik nr 22) z prośbą o wyznaczenie terminu prolongaty
wykonania remontu boiska szkolnego, w związku z koniecznością przekazania informacji w tej sprawie
do Wojewódzkiego Inspektoratu Sanitarnego.
          Starosta – Pan Michał Jędrys wyraził opinię, iż z uwagi na ściśle ograniczone środki w
budżecie powiatu, nie będzie możliwe wykonanie remontu boiska szkolnego przy Zespole Szkół
Transportowo-Mechatronicznych w ciągu najbliższych dwóch lat. Najwcześniejszy możliwy termin
rozpoczęcia wykonania zadania to rok 2015. Starosta poinformował jednakże o możliwości
współkorzystania z pobliskich boisk szkolnych: III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica
oraz Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych.

         Zarząd Powiatu przychylił się do stanowiska Starosty – Pana Michała Jędrysa, wskazując rok
2015 jako najwcześniejszy możliwy termin rozpoczęcia remontu boiska szkolnego przy Zespole Szkół
Transportowo – Mechatronicznych.
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że Dyrektor Zespołu Placówek
Edukacyjno-Wychowawczych (załącznik nr 23) zwróciła się do Zarządu Powiatu
prośbą o wyrażenie zgody na włączenie do Arkusza organizacji pracy placówki grupy Bursy Szkolnej
ze stanem osobowym na dzień 20.08.2013r. – 8 wychowanków.
           Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do powyższej prośby.
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora III Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica (załącznik nr 24)  w którym zwrócono się z prośbą o
przekazanie dodatkowej kwoty 9.500,00zł na wykonanie wykładziny podłogowej w nowotworzonej
sali wychowania fizycznego oraz osłon na grzejniki CO.
           Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie.
 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zreferował pismo Dyrektora Zespołu
Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 25)  w którym
zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na zatrudnienie w roku szkolnym 2013/2014 w



Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym pedagoga szkolnego w wymiarze ½ etatu.
     W uzasadnieniu wskazano, że problemy z podopiecznymi pochodzącymi z różnych środowisk
społecznych, mających zaburzenia zachowania i emocji oraz zagrożonych niedostosowaniem
społecznym będą większe i niezbędna będzie pomoc kolejnego specjalisty. Podkreślono, że zatrudnienia
pedagoga na ½ etatu pozwoli na lepsze zorganizowanie czasu pracy oraz bardziej szczegółową pomoc
Psychologiczno-Pedagogiczną.

         Uznawszy powyższą prośbę za zasadną  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie w roku
szkolnym 2013/2014 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym pedagoga szkolnego w wymiarze ½
etatu.
 
       Starosta – Pan Michał Jędrys zreferował pismo Głównego Specjalisty ds. Zdrowia (załącznik

nr 26) w którym poinformowano iż pacjenci przebywający na oddziale rehabilitacyjnym w Zespole
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie zwrócili
się z prośbą o zakup odbiornika telewizyjnego.
           Prośbę umotywowano faktem, iż w związku ze zmianą telewizji analogowej na cyfrową oddział
ten został pozbawiony odbioru telewizji, ponieważ odbiornik, który znajdował się tam do tej pory był
już „wiekowy” i nie kwalifikuje się do dalszego użytku.

           Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji do czasu uzyskania informacji w
przedmiotowej sprawie od Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.
 

Ad. pkt 3. Sprawy różne.
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
 
Protokołowała                               Przewodniczący Zarządu
Karolina Radkiewicz                             Michał Jędrys
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